
 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

18/2023. (X.12.) önkormányzati rendelete 

 

a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés d) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület és szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 1. mellékletének helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 

2.§ Ez a Rendelet 2023. november 1. napján lép hatályba és 2023. november 2. napján hatályát 

veszti. 

 

 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 


